CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annofata al Registro Generale | OGGETTO: Missione dell’ Ass. Giancarlo Migliorisi 2 Roma
Indata 7 5 7 ¥ 11 17 ¢ 18 febbraio *09.

yoi L L. S /})}
N2

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2609 CAP. 1010 | — 5:/{5
FUNZ. U | SERY. A INTERV. £ 5
ff/
L Eiﬁ.@i@l}liﬁaﬁ
;;);" f i ’ i v\)‘;\\

L’anno duemilanove, il giorno diciassette del mese di febbraio, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al  Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione: '




SETTORE 15° Staf - Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente

Premesso che ["Assessore Giancarlo Migliorisi giorno 17 e 18 febbraio deve recarsi
in missione a Roma presso il Ministero dell’ Ambiente, per problematiche inerenti gli
interventi da effettuare nella fascia costiera del territorio comunale e finanziati dallo
stesso Ministero;

Considerato che per tale missione bisogna impegnare la somma presunta di €.
500,00 a copertura delle spese che saranno sostenute dall’ Assessore;

Ritenuta di competenza dirigenziale adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Rﬁg@}ém@ﬁiﬁ di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

3

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

I. Impegnare, per quanto in premessa, la somma presunta di €. 500,00 per il
rimborso delle spese che saranno sostenuie dall’Assessore Giancarlo
Migliorisi per la missione di giorno 17 ¢ }8 febbraio 09 a Roma;

Z. Empumre fa spesa di €. 500,00 al Cap. (U0 Funz. U Serv.

Int. 0 (Imp. U ﬁ“/@g ) Bil. 2009, dando atto che Pimpegno non supera i
d@d;cﬁszmi dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio assestato;
Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolare

fattura.

A

i
e

1 diridente
Dr. Satvatore Scifo
ff"




Ragusa /| -+ Efﬁ (g B2 T

f
£
H

1L RE %%?S ABILE DI RAGIONERIA

e
e

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

| s
Ragusa {5 FER

R

Il sottescritto Messo comungle attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 16 FEB - al T4 ou

5 ®

[dr,

4

ESHTE

Ragusa T

TEEEEG L FlET R
iy i{}éjv

1L MESSO COMUNALE
r-

|




